☆お願い☆別紙にて景品のご協賛をお願いさせて頂いております。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

中経協“忘年例会”に （  出席   欠席  ）します。

会社名      ※会場の関係上、1社から2名までとさせていただきます※

お役職                   ご氏名

《 FAX：092-753-8870 事務局：大慈彌宛 》        11月22日（木）までにご返信下さい

平成30年10月吉日

お問い合わせ先：出逢いと磨き委員会  担当 大慈彌（おおじみ）    Tel 092-753-8877／Fax 092-753-8870

中経協会員各位
(一社)福岡中小企業経営者協会

出逢いと磨き委員会
担当副会長 亀山みゆき

委員長 草原 祥子
副委員長 川添 克子

同伴者お役職               同伴者ご氏名

今年も、「格付け」大会で忘年例会を楽しみましょう！

ワイン、バイオリン、絵画など、さまざまなジャンルの

格付けをご用意しています！

皆様のご参加をお待ちしております！！

 日時：12月６日（木）18:30～21:00
 場所：WITH THE STYLE（ウィズザスタイル）

    ２Ｆ「ザ・ウエストギャラリー」（福岡市博多区博多駅南1-9-18 ℡092-433-3900）

 会費：お一人様 5,000円（会員及び会員企業の方）

       ※会員企業以外の方はお一人様 7,000円
           ※キャンセルされる場合は、11月30日（金）までにご連絡ください。
                  それ以降のキャンセルは、申し訳ございませんが、キャンセル料として
                  上記会費（会員及び会員企業の方：5,000円、会員企業
                  以外の方：7,000円）を後日ご請求させて頂きます。